

Årsredovisning för
SaleSys Sverige AB

559247-4364

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Klasson
Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SaleSys Sverige AB, 559247-4364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvaran SaleSys till mindre och medelstora företag i Sverige och genom hyresintäkter från systemet genereras ett kassaflöde.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	612	160	94	2
Resultat efter finansiella poster	166	-3	50	-27
Soliditet %	62,5	83,3	78,1	-4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av en fortsatt god tillväxt med fler stabila uppdragsgivare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	13 809	-2 332
Balanseras i ny räkning		-2 332	2 332
Årets resultat			131 430
Belopp vid årets utgång	25 000	11 477	131 430

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 477
Årets resultat	131 430
Summa	142 907
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	142 907
Summa	142 907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		611 800	159 702
Övriga rörelseintäkter		298 072	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		909 872	159 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326 686	-150 677
Övriga externa kostnader		-164 691	-7 191
Personalkostnader	2	-250 839	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 500	-5 000
Summa rörelsekostnader		-744 716	-162 868
Rörelseresultat		165 156	-3 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		450	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-29
Summa finansiella poster		408	-26
Resultat efter finansiella poster		165 564	-3 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	800
Summa bokslutsdispositioner		0	800
Resultat före skatt		165 564	-2 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 134	0
Årets resultat		131 430	-2 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	5 000	7 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 000	7 500
Summa anläggningstillgångar		5 000	7 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 322	0
Övriga fordringar		47 987	3 823
Summa kortfristiga fordringar		97 309	3 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 668	37 233
Summa kassa och bank		172 668	37 233
Summa omsättningstillgångar		269 977	41 056
SUMMA TILLGÅNGAR		274 977	48 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 477	13 809
Årets resultat		131 430	-2 332
Summa fritt eget kapital		142 907	11 477
Summa eget kapital		167 907	36 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 997	4 997
Summa obeskattade reserver		4 997	4 997
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 134	3 582
Övriga skulder		64 439	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	3 500
Summa kortfristiga skulder		102 073	7 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 977	48 556

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Kommentar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Ingående avskrivningar	-5 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 500	-5 000
Utgående avskrivningar	-7 500	-5 000
Redovisat värde	5 000	7 500

Underskrifter

Stockholm

Viktor Berndt Otto Klasson

2024-07-31

Viktor Berndt Otto Klasson

Datum

Verkställande direktör